

خبر کوتاه

یکجانبه گرایی افراطی منسوخ است

استاد حقوق بین الملل دانشگاه تهران، رویکرد دولت آمریکا در «یکجانبه‌گرایی افراطی» را منسوخ و غیرقابل قبول خواند. به گزارش ایلنا، عباسعلی‌عبد‌الله‌خاندانی‌انتشاریستی در صفحه شخصی خود در توئیتر، نسبت به اظهارات اخیر ترامپ در اجلاس سازمان ملل واکنش نشان داد و تاکید کرد: «علیرغم تاکید دونالد ترامپ در مقر سازمان ملل بر یکجانبه‌گرایی افراطی، موضع‌گیری کشورهای دوست آمریکا همچون فرانسه، آلمان، انگلیس و هلند، نشان از این داشت که چنین رویکردی منسوخ و غیر قابل باور است.»

تعطیلی کنسولگری آمریکا در بصره

وزارت امور خارجه آمریکا با ادعای این که در هفته‌های اخیر به کنسولگری این کشور در بصره توسط نیروهای مورد حمایت ایران حمله شده، اعلام کرد: دستور تخلیه ساختمان این کنسولگری را صادر کرده است.به گزارش ایسنا از نیویورک تایمز، مایک پومپئو وزیر امور خارجه با انتشار بیانیه‌ای مکتوب، ادعا کرد که کنسولگری این کشور در بصره در هفته‌های اخیر، چندین بار مورد حمله از سوی عوامل وابسته به گروه‌های مورد حمایت ایران قرار گرفته است. بنابراین ایران باید بداند که آمریکا به طور مناسب به چنین حملات پاسخ خواهد داد.پومپئو در ادامه این تهدید امنیتی را به ویژه متوجه ایران و نیروهای سپاه قدس تحت فرماندهی قاسم سلیمانی دانست.وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرده که کارکنان این کنسولگری را که حدود ۱۰۰ نفر هستند،به طور موقت در جای دیگر مستقر خواهد کرد.تنها تعدادی از این کارکنان را دیپلمات‌ها تشکیل می دهند و مابقی افرادی هستند که در بخش امنیتی، خدمات و مشاغل دیگر فعالیت می کنند.در این بیانیه مشخص نشده است که آیا کنسولگری آمریکا در بصره به طور دائم بسته می‌شود یا نه و مقامات دفتر اطلاع رسانی وزارت امور خارجه آمریکا نیز جزئیات بیشتری در این باره منتشر نکرده‌اند.

ساماندهی پیام‌رسان‌ها در دست تدوین

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه «طرح ساماندهی پیام‌رسان‌ها» در کمیته فضای مجازی کمیسیون متوعس در دست بررسی است، گفت: کمیسیون فرهنگی به دنبال ایجاد محدودیت برای شبکه‌های مجازی نیست.محمداسماعیل سعیدی در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به برگزاری سومین جلسه کمیته تازه تشکیل فضای مجازی در کمیسیون فرهنگی مجلس، گفت: از آنجا که فضای مجازی در بخشی از مسائل پله و راه مانده همچنین حواشی، حرف‌ها، حدیث‌ها، موافقت‌ها، مخالفت‌ها و کنش کنشک‌های بسیاری در این خصوص میان افراد تأثیر گذار و جناح‌های سیاسی دیده می‌شود، کمیتهٔ «فضای مجازی» کمیسیون فرهنگی مجلس به منظور حل و فصل مشکلات پیرامون این مهم طرحی را با عنوان «طرح ساماندهی پیام‌رسان‌ها» در دست تدوین قرار داده است.

لزوم تصویب سریع طرح عفو عمومی

عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح طلبان گفت:طرح عفو عمومی طرح بسیار خوبی است که در شرایط فعلی می‌تواند راهگشا و وحدت آفرین باشد. ما در کشور به‌ویژه در حوزه مسائل سیاسی اختلاف نظر داریم،بر اساس همین اختلاف نظر و سلیقه، چهره‌های سیاسی، روزنامه‌نگاران یا فعالان سیاسی و مدنی به دلایل مختلف تحت عناوین اختلاف در امنیت ملی موارد مشابه محکوم و در زندان به سر می‌برند.به‌ویژه پس از حوادث سال۱۸۸۸مسئله حادتر شد.محمود میرلوحی در گفت‌وگو با ایرنا اضافه کرد: تعداد زیادی از نیروهای سیاسی و اجتماعی از همین عناوین با در انتظار اجرای حکم هستند یا حکم‌هایشان در حال اجراست. این اتفاق برای افکار عمومی قابل قبول نیست و مردم در انتخابات مخالفت خود را این روند نشان داده‌اند، بنابراین طرح عفو عمومی که مدتی‌شود مورد استقبال قرار گرفت. میرلوحی گفت: این طرح با قید دوفوریت به صحن آمده بود اما فوریت این هم تصویب نشد و اکنون قرار است به صورت عادی در مجلس بررسی شود.البته طرح‌هایی که با فاصله کم فوریت آنان به تصویب رسد نشان می‌دهد طرف‌انقلاب قابل توجهی دارد و نمی‌توان از رای آوری آن ناامید بود. امید است کمیسیون‌های مربوطه هر چه سریع‌تر این طرح را بررسی کنند و پیام این تعداد رای در رفتار کمیسیون دیده شود.

درخواست بررسی صحت «تورقوز آباد»

یکی از مقامات وزارت خارجه آمریکا در بیانیه‌ای از اژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواست تا صحت ادعاهای نخست وزیر رژیم صهیونیستی دربارهٔ ایران را بررسی کند.به گزارش ایلنا از «رویترز»، یک مقام ارشد وزارت خارجه آمریکا از مقامات اژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواست صحت ادعای «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی درباره وجود یک سایت هسته‌ای در جنوب تهران را مورد تحقیق و بررسی قرار دهند.وزارت خارجه آمریکا در بیانیه‌ای بر ضرورت استفاده اژانس از اقتدار خود تاکید کرد و مدعی شد اژانس انرژی اتمی باید به جامعه بین‌المللی این اطمینان را بدهد که هیچ مواد، سایت یا فعالیت هسته‌ای اعلام نشده‌ای در جنوب ایران وجود ندارد.

چاره‌ای جز بالا بردن کیفیت دولت نداریم



مشاور رئیس‌جمهور در حساب شخصی خود در توئیتر نوشت: ما چاره‌ای جز بالا بردن کیفیت دولت نداریم. شیوه دولت‌داری ما عقب‌تر از مسائل ماست. هر چه ما بیشتر برای اذیت و دقت و صحت تصمیماتمان زحمت بکشیم و آن‌ها را با نظارت بیشتری اجرا کنیم، مردم متحمل زحمت کمتری برای اداره زندگی خود می‌شوند و احساس آرامش و اطمینان بیشتری می‌کنند.به گزارش ایلنا، حسام‌الدین آشنا فرودآی کاش دستگاه‌های دولتی پیام‌زنند؛پیش از تصمیم، با اعلام و اقدام در مورد هر طرحی که متضمن نوعی مداخله یا دستکاری در شرایط جاری زندگی اقتصادی یا اجتماعی مردم است باید بررسی شود، چه کسانی و چه مقدار از این طرح‌ها منتفع می‌شوند و چه کسانی و چه مقدار زیان می‌بینند.

استقبال جامعه از رویکرد استیضاحی مجلس



عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به استیضاح‌های انجام شده در صحن مجلس گفت: این رویکرد مجلس علاوه بر پاسخی مطمئن به مطالبات مردم، جوهرش نسبتی را به جامعه باز برگردانده و گزارش خانه ملت حسن خسته بند گفت: انتقاد برخی به رویکرد مجلس در راستای استیضاح وزرای تیم اقتصادی دولت و اینکه این نوع نگاه هیچ‌باز خورد مثبت و مثمر ثمری را در کشور و اقتصاد و معیشت مردم ایجاد نکرده صحیح نیست و شاهد این مدعا نیز وضعیت فعلی جامعه است.خسته‌بند تأثیر اصرار برای اعمال تغییرات در تیم اقتصادی دولت را مشهود دانست و افزود: مردم از نمایندگان منتظر دارند مدیرانی که توانایی لازم برای ادامه مسئولیت ندارند تغییر کرده و کنار گذاشته شوند.

از تعریف و تمجید تا تحریم و تهدید؛

ایران و برجام، محور سخnerانی‌های سازمان ملل



سازمان ملل اعتقاد داریم، چون همکاری در فرامرزها، سر نوشت ما را بهتر حفظ خواهد کرد.ماس درباره توافق هسته‌ای ایران نیز به دفاع از آن پرداخت و گفت: این توافق، ممکن است توافق کاملی نباشد اما سه سال پیش از بر یک روز منقشه چلو گوچی کرد، چیزی که آن زمان

اتحاملش بسیار بالا بودوی تاکید کرد: بنا بر این، ما رویاایی‌ها یا یکدیگر از این توافق پشتیبانی می‌کنیم.رئیس دستگاه دیپلماسی آلمان افزود: این حقیقت که از برجام حمایت می‌کنیم به معنی این نیست که چشم خود را روی نقش منطقه‌ای ایران و موشک‌های بالستیک این کشور ببندیم.ماس به تلاش‌ها برای مقابله با تحریم‌های آمریکا علیه ایران اشاره کرد و گفت: اتحادیه اروپا با وجود تحریم‌های جدید (واشنگتن علیه تهران) مناسبات اقتصادی خود با ایران را ادامه خواهد داد و برای حفظ آن تلاش خواهد کرد.ماز ایران نیز می‌خواهیم.باجرای تهداتش در این توافق ادامه دهد.

اعتبار شورای امنیت زیر سوال

از سوی دیگر وزیر خارجه چین در مجمع عمومی سازمان ملل متحد با تاکید مجدد بر اهمیت برجام و اعتبار بین‌المللی آن گفت: چنانچه این توافق به طور کامل اجرا نشود، اعتبار و نقش شورای امنیت زیر سوال

داعیهای نتانیاهو

همچنین وزیر خارجه عراق ادعای نخست وزیر رژیم صهیونیستی در رابطه با وجود نیروهای ایرانی در خاک عراق را رد کرد.ابراهیم الجعفری در نشست مجمع عمومی سازمان ملل گفت: اظهارات بنیامین نتانیاهو در رابطه با وجود نیروهای ایرانی در عراق را رد می‌کنیم و استفاده از کرسی مجمع عمومی سازمان ملل برای تهدید امنیت را نمی‌پذیریم.

داعیهای نتانیاهو

همچنین وزیر خارجه عراق ادعای نخست وزیر رژیم صهیونیستی در رابطه با وجود نیروهای ایرانی در خاک عراق را رد کرد.ابراهیم الجعفری در نشست مجمع عمومی سازمان ملل گفت: اظهارات بنیامین نتانیاهو در رابطه با وجود نیروهای ایرانی در عراق را رد می‌کنیم و استفاده از کرسی مجمع عمومی سازمان ملل برای تهدید امنیت را نمی‌پذیریم.

منع جنگ بی‌قید و شرط با ایران در دستور کار

منوعیت صرف هر گونه هزینه‌برای جنگ با ایران توسط دولت فدرال آمریکا بدون تأیید کنگره را الزامه کردند. سناتور «کریس مورفی» که یکی از نمایندگان پیشنهاددهنده لایحه است، گفت: این لایحه به دنبال منع دولت آمریکا از صرف هزینه‌هایی که منجر به جنگ با ایران خواهند شد، بدون تأیید کنگره

در صورت تصویب «قانون منوعیت جنگ بی‌قید و شرط با ایران»، کنگره به تهاقردتی خواهد بود که توانایی اعلان جنگ علیه سایر کشورها را در اختیار دارد. کنگره بر اساس این قانون رییس‌جمهور را تحریک غیر ضروری به درگیری نظامی در خاورمیانه منع خواهد کرد. به گزارش ایلنا از «سپوتنیک»، هشت سناتور، آمریکا را لایحه قانون

رفع خلاءهای امنیتی نفوذ تروریست



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به کمبود تجهیزات و اعتبارات برای تأمین امنیت مرزها، گفت: رفع خلاءهای امنیتی مرزی لازم‌ه‌جلوگیری از نفوذ تروریست‌ها به داخل کشور است.

ابوالفضل حسن‌یکی در گفت‌وگو با خانه‌ملت، افزود: یک سلسله خلاءهایی امنیتی در مرزهای کشور وجود دارد که به هر شکل ممکن باید مرتفع شود، در جنوب از مسیر دریا و در شرق کشور از سمت کشورهای افغانستان و پاکستان راه نفوذ به کشور وجود دارد، متأسفانه مناطق عمدۀای که در اختیار حاکمیت و امنیت این کشورها نیست به لانه دشمن و تروریست‌ها تبدیل شده است.نماینده دلفغان گفت: همچنین برخی مناطق غرب کشور مستعد حضور تروریست‌ها و آموزش آنهاست.

حمایت از استراتژی ضدايرانی

در همین رابطه وزیر خارجه عربستان در مجمع عمومی سازمان ملل ایران را به ایجاد نیروهای مسلح تروریست و ارسال سلاح و موشک بالستیک به این گروه‌ها، سوء قصد علیه دیپلمات‌ها، حمله به اماکن دیپلماتیک، تقویت فرقه‌گرایی و دخالت در امور کشورهای منطقه متهم کرد. «عادل الجبیر» حمایت پادشاهی عربستان از مواضع ضدايرانی مقابله با ایران از جمله جدیت‌انجام‌ر سیدگی به سه‌ساله هسته‌ای و برنامه موشک‌های بالستیک و همچنین حمایت ایران از تروریسم متهم می‌کند. «وی در ادامه ادعاهای خود علیه ایران گفت: عربستان سعودی خواستار صلح و ثبات در خاورمیانه است که این صلح و ثبات نیازمند مقابله با ایران است.وی ایران را به ایجاد نیروهای مسلح و ارسال سلاح و موشک بالستیک به این گروه‌ها، سوء قصد علیه دیپلمات‌ها، حمله به اماکن دیپلماتیک، تقویت فرقه‌گرایی و دخالت در امور کشورهای منطقه متهم کرد.

تشکیل ائتلاف ضدايرانی

این در حالی است که وزرای خارجه کشورهای حاشیه خلیج فارس، مصر، اردن و آمریکا در نشست در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل ادعاهایی علیه ایران مطرح کردند. این وزرای خارجه در رابطه با آنچه تهدیدات ایران برای کشورهای منطقه خوانند بحث و تبادل نظر کردند.بر اساس این گزارش، وزارت خارجه آمریکا در بیانیه‌ای با اشاره به گفت‌وگوی وزرای خارجه این کشورها در رابطه با تشکیل ائتلاف استراتژیک در خاورمیانه اعلام کرد: تمام شرک کنندگان در این نشست بر ضرورت مقابله با تهدیدات ایران برای منطقه و آمریکا تاکید کردند.از سوی دیگر، مایک پمپئو، وزیر خارجه و سکست داعش و دیگر گروهک‌های تروریستی تاکید کرده است.

این ادعا در حالی مطرح می‌شود که مقامات کشورمان همواره تاکید می‌کنند جمهوری اسلامی ایران هیچ دخالتی در امور داخلی دیگر کشورها ندارد و خواستار ایجاد راه حل مسالمت آمیز برای بحران‌های کشورهای عربی از جمله یمن و سوریه است.

لاذقیه، حلب و دیگر شهرها برقرار شود.ظریف در براره دیدار با همتایان بین‌المللی خود گفت: بحث اصلی درباره روابط دو جانبه است و موضوع برجام و حرکتی که آمریکا برای نقض برجام کرده است، وزیر امور خارجه کشورمان خاطرنشان کرد: ضرورت پیدا کردن راه‌هایی برای ادامه همکاری با همه این وزیران خارجه به عنوان یک تعهد بین‌المللی احساس می‌شود. البته این تعهد نه تنها به خاطر روابط با ایران، بلکه به خاطر روابط بین الملل است که باید با جدیت دنبال شود. در زمینه منطقه و اوضاع مربوطه به سوریه، یمن و جنایات رژیم صهیونیستی نیز در بسیاری از این دیدارها گفت و گو می‌شود.

است که خیلی از بانک‌های مرکزی اروپایی عضو آن هستند.وی افزود: من فکر می‌کنم این گام‌ها به آمریکا نشان می‌دهد که اجازه نمی‌دهد وی برای آینده مالی آنها تصمیم‌گیری کند. وزیر امور خارجه کشورمان به دیدار با همتای سوری خود اشاره کرد و درباره دیدگاه جمهوری اسلامی در خصوص آخرین تحولات آن کشور، گفت: اولویت ما این است که مسأله شه‌رادلب به صورت مسالمت‌آمیز حل شود. ما با همکاری شرکایمان در استانها، یعنی ترکیه و روسیه، مانع از بحران انسانی در آنجا شدیم و هم‌زمان می‌خواهیم با تروریست‌ها برخورد شود.ظریف افزود: ما تلاش داریم که وضع امنی برای غیر نظامیان در ادلب،

نظامی در خاورمیانه منع خواهد کرد. «مورفی» تصریح کرد: هیچ مجوز قانونی برای نیروهای آمریکایی جهت جنگ با ایران با سوریه یا هیچ دیگری وجود ندارد با این حال، به نظر می‌رسد این دولت خواستار یک درگیری است. آمریکا یکی‌ها از این جنگ‌های ناتمام و هزینه‌بر خسته هستند. «تام هولدر» نماینده نیومکزیکو در مجلس سنای آمریکا پیشتر با اشاره به سخنانی خصمانه «جان بوتن» مشاور امنیت ملی ترامپ از لزوم ارائه این قانون صحبت کرده بود.

فرمانده کل سپاه عاملان حادثه تروریستی اهواز را تهدید کرد؛

فرود بر سر تروریستها همچون صاعقه‌ای ویرانگر

رویارویی چپه اسلام انقلابی با چپه کفر و نفاق و تکفیر تجلی یافته است. شهد شهادت بر جسم کوچک و روح بلندش گوارا که نام مبارک خود را کوی صفر گونه در لوح زین و پر افتخار مدافعان انقلاب اسلامی جاودانه ساخت. و سلامت و تهیت الهی بر شما پدر و مادر آن سرباز کوچک اسلام که در مکتب و طریق حسینی، محمد طاهای عزیز را همچون حضرت علی (صفر(ع) و حضرت عبدا... ابن‌الحسین(ع) در راه اسلام و قرآن تقدیم و اینک نیز زینب گونه صبر و استقامت بر مسیر سونانی ولایت، پیام آور او را به گوش انسان‌های آزاده جهان رسانده و خواهید رساند. بی شک خون پاک وی و دیگر شهدای والا مقامی که در این حمله دندمنشانه و خیانت آلود به شهادت رسیدند عزم ما را در صیانت و پاسداری از آرمانها و مقابله با دسیسه‌ها و توطئه‌های استکبار و نابودی اذتاب ضد انقلاب و منافقش راسخ تر نموده و دشمنان و ایادی زلدشان بدانند که پاسداران انقلاب هرگز نتخوانند گذاشت خونهای پاک و مطهر این شهدای گرانقدر به هدر رود و به فضل الهی مصمم هستند همچون صاعقه‌ای ویرانگر بر سر آنان فرود آیند.



شهادت محمد طاهای عزیز بدست اشقیای عصر جاهلیت ثانی به سرکردگی مثلث شوم غربی عبیری و مرتجع منطقه‌ای نمایی است واقعی از صفحه خون فشان عاشورا و آنچه که از حمله‌های یزیدی بر مظلوم‌ترین طفل عالم حضرت علی (صفر(ع) و پدر بزرگوارش حضرت حسین بن علی(ع) گذشت و اینک هم در قابی دیگر از دوران حساس تاریخ در ایستادگی و

سرلشکر جعفری در پیامی با تبریک و تسلیت شهادت مظلومانه "طاها اقدامی" کودک معصوم چهار ساله در حادثه تروریستی ۳۱ شهریور اهواز، تاکید کرد: پاسداران انقلاب هرگز نخواهند گذاشت خونهای پاک و مطهر این شهدای گرانقدر به هدر رود و به فضل الهی مصمم هستند همچون صاعقه‌ای ویرانگر بر سر آنان فرود آیند.

به گزارش ایستا به نقل از سپاه نیوز: در پیام سرلشکر جعفری به "همرزگ گرمی جناب سرگرد سعدا... اقدامی" آمده است: حادثه تلخ تروریستی اهواز و شهادت مظلومانه جمعی از نیروهای سلحشور نظامی و مردم عزیزمان بوئزه کودک ابراهیم عزای سید و سالار شهیدان و هفت عزت آفرین دفاع مقدس توسط ضد انقلاب و نوکران تروریستی آمریکایی _ صهیونیستی صورت گرفت، برگ مقاربت آمیز دیگر سبست از پرنونده سپاه و نگون استکبار و مدافعین دروغین حقوق بشر که برای رسیدن به اهداف پلید و اجرای نیات شوم خود حتی از ریختن خون پاک کودکانی همچون محمد طاهای کوچک و کودکان مظلوم در یمن، سوریه، عراق و ... ابایی ندارند. بی شک